
ZARZĄDZENIE Nr DAF.021.1.3.2020.AT 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łysomicach 

z dnia 10 czerwca  2020 roku 

w sprawie: w sprawie wyznaczenia  dnia wolnego od pracy dla pracowników 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łysomicach w zamian za dzień 

świąteczny 15 sierpnia 2020 r. przypadający w sobotę. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2020 r. poz. 713) w związku z art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1040 z późn. zm.) 

Zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Wyznaczam dzień 12 czerwca 2020 roku dniem wolny od pracy w Gminnym Ośrodku Pomocy 
Społecznej w Łysomicach  w związku z dniem świątecznym 15 sierpnia 2020 roku 
przypadającym w sobotę. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Podpisano: 

Anna Tokarska 

Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łysomicach 

 

 

Łysomice, 10.06.2020 r. 

 


